
MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Page 1 of 2
22/ago/2018 16:24

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período:  2018Modalidade:  Registro por Outro Órgão

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:Situação:

2018 Registro por Outro Órgão 2 20/07/2018

Julgada REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO CFE.  PREGÃO PRESENCIAL 006-
2018 DO COMAJA, SENDO QUE O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ É ÓRGÃO 
PARTICIPANTE.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

Mega Papelaria e Esportes Eireli-ME - 27008

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca

Telefone: (51) 3753-2002 Email: megapapelariaeesporte@outlook.com

76,000 CX ALFINETE, cabeça n.° 29, caixa c/ 50g ou 620 8,17000 620,9283 Cfe. consta na

pçs aprox.

106,000 UN CAIXA ORGANIZADORA transparente com 37,76000 4.002,5684

tampa, desmontável  Tam. G,  de Polipropileno 

com pegadores e plástico na lateral

2.560,000 FL Cartolina - 500x660 (mm) As cores serão 0,90000 2.304,0085

definidas pela contratante no momento da 

aquisição.

166,000 UN COLA BASTÃO - base de polímeros sintéticos 6,66000 1.105,5686

em água, com boa adesividade não ressecável . 

Tubo 10g

205,000 UN COLA BASTÃO - base de polímeros sintéticos 7,93000 1.625,6587

em água, com boa adesividade não ressecável . 

Tubo 40g

226,000 CJ Cola colorida - Possui bico aplicador, Material 8,65000 1.954,9088

não tóxico, Cores com brilho intenso. Cx com 06 

unid de 23 g cd-

215,000 UN COLA DE CONTATO MULTIUSO 4,99000 1.072,8589

INSTANTÂNEA PARA E.V.A - Peso Líq. 90g

868,000 UN COLA ESCOLAR LÍQUIDA BRANCA, 0,89000 772,5290

(40GR). À BASE D'ÀGUA, LAVÁVEL, NÃO 

TÓXICA/COLAR PAPEL, DOCUMENTOS, 

MADEIRA, COURO E TECIDO/BICO 

CONTRA ENTUPIMENTOS E 

VAZAMENTO/NÃO ESCORRER E NÃO 

ENXARCAR O PAPEL QUANDO APLICA. 

EMBALAGEM 40g  

94,000 UN Cola branca Lavável, solúvel, atóxica - 1 kg 12,90000 1.212,6091

183,000 UN COLA INSTANTÂNEA PARA USO GERAL 5,03000 920,4992

COMO PORCELANA, METAL, BORRACHA, 

COURO, MADEIRA, PLÁSTICO, PAPEL. 

COM TAMPA TIPO SISTEMA ANTI-

VAZAMENTO E BICO APLICADOR. 

EMBALAGEM DE 5G

120,000 UN COLA PARA ARTESANATO 6,90000 828,0093

3.030,000 UN ENVELOPE (11cm x 23cm) 0,29000 878,7094

610,000 UN ENVELOPE (9cm x 14cm). Cor branca. 0,30000 183,0095

1.240,000 UN ENVELOPE BRANCO/TAMANHO OFÍCIO 0,48000 595,2096

(26cm x 36cm)

860,000 UN ENVELOPE PARDO (18cm x 25cm) 0,20000 172,0097

1.280,000 UN ENVELOPE PARDO/TAMANHO OFICIO 0,35000 448,0098

(26cmx36cm)

5,000 UN FITA PARA MAQUINA DE ESCREVER 5,98000 29,9099

13MMX9M COMPATÍVEL OLIVETTI/FACIT

3,000 CX Papel carbono A4 - caixa com 100 folhas. 93,33000 279,99100

56,000 PAC FOLHA DE OFÍCIO TAM A4 - RECICLADA 24,75000 1.386,00101

PACOTE COM 500 FOLHAS

Usuário: Ricardo Forgerini - IP: 10.3.3.30 Licitações - Vrs. 4.0.1.10895

mailto:megapapelariaeesporte@outlook.com


MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Page 2 of 2
22/ago/2018 16:24

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período:  2018Modalidade:  Registro por Outro Órgão

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:Situação:

2018 Registro por Outro Órgão 2 20/07/2018

Julgada REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO CFE.  PREGÃO PRESENCIAL 006-
2018 DO COMAJA, SENDO QUE O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ É ÓRGÃO 
PARTICIPANTE.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

Mega Papelaria e Esportes Eireli-ME - 27008

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca

Telefone: (51) 3753-2002 Email: megapapelariaeesporte@outlook.com

765,000 FL Papel celofane - formato 50/70cm - As cores serão 0,89000 680,85102

definidas pela contratante no momento da 

aquisição.

392,000 UN TESOURA ESCOLAR SEM PONTA INOX 5,05000 1.979,60103

(13cm)

29,000 UN TESOURA GRANDE - Tam. Aprox. 20cm 11,90000 345,10104

25,000 UN Tinta para almofada de carimbo cor 3,25000 81,25105

preta/vermelha

3,000 UN TRENA EM AÇO COM TRAVA 94,00000 282,00106

EMBORRACHADA 50M

5,000 UN TRENA EM AÇO COM TRAVA 15,80000 79,00107

EMBORRACHADA 5M

60,000 UN BLOCO DE RECIBO COMERCIAL SEM 1,61000 96,60108

CANHOTO

Total das Propostas Vencedoras:Total de itens vencidos: 23.937,2426

Usuário: Ricardo Forgerini - IP: 10.3.3.30 Licitações - Vrs. 4.0.1.10895

mailto:megapapelariaeesporte@outlook.com

